

Vaellusmatka Tsekin Sveitsiin 10.-17.6 2023

5 Upeata vaelluspäivää ja retki Dresdeniin

Matkakertomus: **Meccu Kärkkäinen**

Lauantai 10.6

Vaasan Ladun vaellusmatka suuntautui tänä kesänä Tsekin maalle pieneen 15 000 asukkaan Varnsdorfin kaupunkiin aivan Tsekin ja Saksan rajalla. Seikkailumme alkoi 10.6 varhain aamulla; junalla Vaasasta Helsinkiin, lento Berliiniin ja bussilla saavuimme perille illan suussa. Majoituimme mielenkiintoiseen hotelliin, entiseen panimoon, joka vieläkin tuottaa olutta. Upeat isot huoneet, tiiltä ja puuta, parrua ja pylvästä. Myöhäinen illallinen hotellin ravintolassa oli sekkin kokemisen arvoinen. **Tästä se alkaa!**

Sunnuntai 11.6

Ensimmäisenä vaelluspäivänä matkattiin Tisaan Länsi-Elben hiekkakivivuorille. Kiviryhmä jopa 30 m korkeine kalliopilareineen on kansallispuiston alueen yksi merkittävimmistä matkailunähtävyyksistä. Vaihteleva maasto nousuineen ja laskuineen, hiekkakivimuodostelmat ja henkeäsalpaavat maisemat mykistivät. Vaikka lämpöä oli paljon, jopa 26 astetta, se tuntui oikein sopivalta tuolla ylhäällä pienessä tuulenvireessä. Myöhäinen lounas nautittiin läheisessä hotellissa. **Pitkä, antoisa päivä ja mikä kokemus!**

Maanantai 12.6

Tänään valettiin reilu 10 km kansallispuiston Böömin Sveitsin merkityillä reiteillä. Kuljimme peltoteitä, niittyjen yli, kylien raiteilla, metsäpoluilla... Kauniita maisemia, sopivaa säätä, juttuseuraa, hikistä matkaamista ja jaksamista Sää on kyllä suosinut nämä alkupäivät; lämpöä vähän yli 20 astetta, auringonpaistetta ja välillä pilveilyä, leppoisaa tuulta. **Mikä tämän parempaa!**

Tiistai 13.6

Päivän vaellukselle Jiretin pod Jedlovou - kunnan alueelle lähdettiin junakyydillä, jotta bussikuskimme sai lakisääteisen leponsa. Tänäänkin matkaa kertyi reilut 10 km vaihtelevassa maastossa yli neljän tunnin ajan. Lämpötila oli sopiva n. 18 astetta. Aurinko vaihtui vähäksi aikaa pieneksi vesisateeksi ja ukkosen jyrinäksi. Se ei tahtia haitannut. Jalat olivat alkumatkasta kankeat ja nousuissa on pakko kovasti puhalttaa. Tasaisella menee ihan hyvin. **Tosi kiva päivä!**



Vaellusmatka Tsekin Sveitsiin 10.-17.6 2023

5 Upeata vaelluspäivää ja retki Dresdeniin

Matkakertomus: **Meccu Kärkkäinen**

Keskiviikko 14.6

Vietimme lepopäivän vaelluksesta Saksan puolella Dresdenissä. Pitkän ja komean historian omaava, Saksin kuningaskunnan entinen pääkaupunki, tunnetaan etenkin kahdesta asiasta: kauniista barokin ajan kaupunkikuvasta ja toisen maailmansodan tuhoisista pommituksista. Sodan jälkeen Dresden jäi Itä-Saksan puolelle ja kaupunki rakennettiin uudelleen pitkälti vanhaan asuunsa. Teimme parin tunnin kävelykierroksen paikallisen oppaan kanssa ja kuulumme nähtävyyksistä kuten Dresdenin linnasta ja Zwingerin palatsista.

Kaupunkia ei ole turhaan nimetty Elben Firenzeksi. **Oli vaikuttavaa!**



Torstai 15.6

Vaelluspäivämme alkoi tänään tutustumalla 23 000 asukkaan Litomerice kaupunkiin. Keskusta on hyvin säilynyt ja sen muistomerkit on lailla suojeltu. Viehättävä kaupunki on myös roomalaiskatolisen hiippakunnan kotipaikka. Tällä kävelykierroksella kertyi jo 4000 askelta ja päivä on vasta alussa. Ohjelmassamme luki tälle päivälle: viinivaellus Litomerice-Zernozseky. Paikallinen viehättävä viinitila löytyikin Elbe-joen kupeesta... kunhan ensin olimme vaeltaneet n. 12 km aikamoisen kukkulan yli. Sää oli edelleen suosiollinen ennusteista huolimatta. Lämpötila kohosi päivän mittaan yli 20 asteen, aurinko paistoi ja välillä pilveili. Pieni sadekuuro yllätti vasta viinitilalle saavuttuamme.



Pitkä ja raskas päivä, silti todella mukava ja mielenkiintoinen!

Perjantai 16.6

Viimeisenä vaelluspäivänä kuljettiin Tšekin ja Saksan rajan molemmin puolin sekä Böömin että Saksin Sveitsin alueilla. Joukkomme jakautui kolmeen osaan. Kovakuntoisimmat valloittivat Schmilkan ja Schrammsteinen kalliot, seuraava ryhmä kulki vähän alempana ihailemassa maisemia ja me "jalkavaivaiset" tutustuimme Hrenskon n. 300 asukkaan kylään. Tämä oli varsin mielenkiintoinen turistiryssä. Hotellit, ravintolat, vietnamilaisten myyntikojut... täyttivät kanavan reunat. Paljon autoja Saksan rekkareissa. Ravintolassa kävivät Tsekin korunat ja eurot, kortilla ei voinut maksaa. Metsäpalot olivat polttaneet maan tasalle ison alueen metsää.



Nyt ollaan lähtöitkua vaille; pakkaamaan ja viimeiselle illalliselle. Aamulla varhain ajo Prahnan lentokentälle.

Olipahan ikimuistoinen kokemus kivassa porukassa!

Osa joukosta oli ennestään tuttuja, uusiakin tuttavuuksia tuli monta. Yhteinen tavoite ja haasteet teki meistä yhtenäisen joukon, nauru raikui ja kaikista pidettiin huolta. Monta vaellusmatkaa on Vaasan Latu jo tehnyt, joissakin paikoissa on käyty useampaan kertaan. Ei ihme, että jo seuraavaa kohdetta kyseltiin.

Kiitos Pekka Uusi-Hakala että jaksatte!

